

BALLERUP FODBOLDHAL FONDEN

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2013

Rene Almind

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BALLERUP FODBOLDHAL FONDEN Ballerup Idrætsby 36 2750 Ballerup Telefonnummer: 44661805 CVR-nr: 20755687 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nordea Hovedvejen 112 2600 Glostrup Danmark
Revisor	Friis Consult Hesselholm 111 3670 Veksø Danmark CVR-nr: 14315500

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Fondens formål er at etablere, eje, administrere, vedligeholde og udleje et fodboldtræningscenter, at sikre optimale træningsbetingelser samt at højne niveau for voksne og børn, som professionelle. Fonden kan derudover anvende og udleje anlægget til andre formål.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet, det skal dog nævnes at året likviditetsmæssigt har været meget trangt, hvilket har medført, at den finansielle udvikling og Fondens fremtidige drift i regnskabsårets seneste kvartal blev noget usikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat på kr. -195.884 er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har fonden omlagt de langsigtede lån, således at fondens likviditet er væsentlig forbedret og vil påvirke fondens fremtidige finansielle stilling i positiv retning.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		1.695.811	
Eksterne omkostninger		-630.461	
Bruttoresultat		1.065.350	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-653.707	
Resultat af ordinær primær drift		411.643	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-607.527	
Ordinært resultat før skat		-195.884	
Ekstraordinært resultat før skat		-195.884	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-195.884	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	
Overført fra (til) sikringsfond		0	
Overført fra (til) reservefond		0	
Overført fra (til) dispositionsfond		0	
Overført resultat		-195.884	
I alt		-195.884	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		18.504.244	
Materielle anlægsaktiver i alt		18.504.244	
Anlægsaktiver i alt		18.504.244	
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	
Varebeholdninger i alt		1.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.234	
Tilgodehavender i alt		4.234	
Omsætningsaktiver i alt		5.234	
AKTIVER I ALT		18.509.478	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		9.968.000	
Andre reserver		-1.027.883	
Egenkapital i alt		8.940.117	
Gæld til realkreditinstitutter		7.536.787	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.536.787	
Gæld til realkreditinstitutter		685.665	
Gæld til banker		910.490	
Anden gæld		436.419	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.032.574	
Gældsforpligtelser i alt		9.569.361	
PASSIVER I ALT		18.509.478	